[image: image1.png]CY3[ANbCKNIA PAIOH

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Главы Суздальского района
Владимирской области

от  16.06.2021                                                                                                                          № 14
Об отмене постановлений Главы Суздальского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суздальского района Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановления Главы Суздальского района:
- от 09.06.2021 № 9 «О назначении общественных обсуждений по проекту «Генеральный план муниципального образования Павловское Суздальского района Владимирской области (корректировка)»;
- от 09.06.2021 № 10 «О назначении общественных обсуждений по проекту «Внесение изменений в части Генерального плана муниципального образования Павловское Суздальского района Владимирской области (в районе с. Заполицы)»;
- от 09.06.2021 № 11 «О назначении общественных обсуждений по проекту «Внесение изменений в части Генерального плана муниципального образования Павловское Суздальского района Владимирской области (в районе с. Павловское)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района по жизнеобеспечению и общественной безопасности.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит  опубликованию в газете «Суздальская новь» и размещению на официальном сайте администрации Суздальского района в сети «Интернет».
Глава Суздальского района,
председатель Совета народных депутатов                                                                В.В. Кириллов